
Sınıf Saat Pazartesi ÖÜ S Salı ÖÜ S Çarşamba ÖÜ S Perşembe ÖÜ S Cuma ÖÜ S
08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

08:30-09:20 FRM104 Özel Öğretim Yöntemleri    ÖK    C-06
09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20 MAT306 Cebir II    AK 106

17:30-18:20

08:30-09:20 FRM104 Özel Öğretim Yöntemleri ÖK C-06
09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

17:30-18:20

18:30-19:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:20

MAT104
Soyut Matematik II

TBT182
Temel Bilgi Tek. Kul. IIMAT104

Soyut Matematik II

ÖK
B05

(İdari)

FIZ182 Fizik II TÖÖ 112

106
MAT108/206
Lineer Cebir II

FT 107
 MAT102 Analiz II ÖK B05(İdari)

MAT102 
Analiz II 

ÖK

AK 106

106

            AİİT- FNF-1
                                              TD-FNF-2

UZEM

UZEMTD-FNF-1
MAT102  
Analiz II 

107

MAT332 
Uygulamalı Matematik-II

MY

FRM104 Özel Öğretim Yöntemleri

ÖK C-06

ÖK C-06

B05
(İdari)

MAT450
Optimizasyon

EA B-08

107

107 106MAT402 Nümerik Analiz  

MAT108/206
Lineer Cebir II

107
MAT106/208 

Analitik Geometri II 
AÇ

B05(İdar
i)

FT

MAT302 Kompleks Fonksiyonlar 
Teorisi II

FRM104 Özel Öğretim Yöntemleri

AK 106

FT

B05
(İdari)

107

B08

MAT336 Matematiksel Programlama 
II

ŞY
Z-

203(Eğiti
m)

106

ŞY
B-05 

(idari)

MAT336 Matematiksel Programlama 
II

ŞY

C-06

MAT403 Matematikte Bitirme Tezi I 
(TÜM HOCALAR, @Ofis)

MAT202 Analiz IV

MAT108/206
Lineer Cebir II

MAT108/206
Lineer Cebir II

FT

MAT302 Kompleks Fonksiyonlar 
Teorisi II

ÖK

MAT308 Diferansiyel 
Geometri II

AÇ

MAT212 Diferansiyel Denklemler II

MAT106/208 
Analitik Geometri II 

AÇ

MAT214 Mekanizma Tas. ve Oyun 
Teorisi

AÇ 107

Z-
203(Eğit

im)

ÖK

MAT306 Cebir II

SE

C-07

MBB 107
MAT213 SPSS Uygulamalı

 İstatistiksel Yöntemler

MBB

MAT338
Matematik Tarihi

UZEM

MAT212 Diferansiyel Denklemler II

UZEM

SE

MAT210
Olasılık ve İstatistik II

MY
B-05
(İdari 
Bina)

ŞY 106

106MAT202 Analiz IV

MAT222
Programlama Dili II 

107

MAT442 Matematik Felsefesi MY

MAT304 Topoloji II AÇ 107

YD-FNF-2
MBB

B05
(İdari)

B05
(İdari)

BÖ
LÜ

M
 DIŞI 

SEÇM
ELİLER

DÖ
RDÜ

N
CÜ

 SIN
IF

MAT402 Nümerik Analiz  

MAT464
Kesirli Hesaplamalar Teorisi

FT

ÖK

MY

106
MAT308 Diferansiyel 

Geometri II
AÇ

107

MAT451 Matematiksel Modelleme ŞY
Z-

203(Eğiti
m)

MAT446 Cisim Genişlemeleri  AK 106

MAT222 Programlama
 Dili II

MBBBK

MAT448
İntegral Denklemler 

MAT403 Matematikte Bitirme Tezi I 
(TÜM HOCALAR, @Ofis) 

BARTIN ÜNİVERSİTESİ MATEMATİK BÖLÜMÜ 
2024-2025 BAHAR YARIYILI LİSANS HAFTALIK DERS PROGRAMI

B05
(İdari)

ÖK

BİRİN
Cİ SIN

IF
İKİN

Cİ SIN
IF

Ü
ÇÜ

N
CÜ

 SIN
IF

MAT310 Fonksiyonel Analiz II SE 106

MAT312 Kısmi Türevli Denklemler II ŞY
107

AK

MAT216 Metrik Topolojiye Giriş
107

106

MBB

            AİİT- FNF-2
                                              YD-FNF-1
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